qgeturaMu,º sm EE “o,

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

SECRETARIA DE TRANSPORTE E FROTA

PORTARIA PMPK/SETRANFRO Nº 030/2022, DE 08 DE NOVEMBRODE 2022

DESIGNA FISCAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOSNº 000245/2022, ADVINDA DO PREGÃO ELETRONICO
PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 000024/2022,PROCESSO Nº 008977/2021, PARA ATENDER A
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTEE FROTA,

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA de Presidente Kennedy, Estado doEspírito Santo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 19, Designa a servidora Kassia Venancio Zucoloto, nomeada através o decreto nº 140/2022para exercer a função de Fiscal da Ata de Registro de Preços nº 000245/2022, com a empresa PKCOMERCIO E SERVIÇOS EIRELI — ME, inscrita sob o CNPJ 27.338.381/0001-70, que constitui comoobjeto do presente a aquisição de material de limpeza para atender as necessidades da SecretariaMunicipal de Transporté e Frota.

Art. 2º, A Fiscalização de Atas e Contratos está sujeita à legislação vigente do Município dePresidente Kennedy, especialmente à Instrução Normativa SCL nº, 006/2014, que deve serestritamente observada pelo Fiscal.

Art. 3º, Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições emcontrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES, em 08 de novembro de 2022.

FranciscoCarlosdos Santos
Secretário Municipal de Transporte e Frota

Decreto nº 153/2021

€0-00-F|

-

SCOS/L

L/BO

SC0C/€99€00

oN

ig

Mera

H'd

VAVINVO

0O10D010Ud

“res

="

bu
O
es,|>do
eom
—a>
pod
mn
E!
Ona=

Ed

O
CG

oNSSMN
MN

ii) CERTIDÃO:
CERTIDÃO oA cem -

!
y É” O A $ espe quem ATA GARÀdLY 1... AYnr PNIRATO Vesgo PRA,ita. PAM HLiaeeTN Cenifico qu " o ANNAISSA OAA ETONSI NSNDNA SAIA cf, das de ses La A dis

a O da] as Drpáruta. rt. 69 da Lei Orgânica Municipal, Foi publicado na forma do Av69 da Les U pfPublicado na forma de Art. á 'S
M icipal com redação dada pola empida wUia

Ausigipal com recação cada prémenda nº 014, de 09/05/2019. au en|
com redaçãodada pela En dm a De 09/05/2019, N(rs AA O rindo a a A NaiEm 2 AS | ALester 4ASUS-

É me 5 Pd
f gsm a agreeAY N, ,

!

& a NS “ aeeServido - (ArBA Eee amatemnso io e neiv-ESTe na Câmara Municalãl de Presidente enoeay

Rodovia ES 162, Km 20, Parque de Exposições Afonso Costalonga, Centro — CEP 29350-000 —Tal . (DRIARARA OBR7 E mail. antunnfia DNtt so